

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ชอยกบหมุ่มชุมชนบ้านคูม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานกวางขวาง...เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร292.000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อบักน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 4 บ่อ ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบักน้ำไม่น้อยกว่า 46 เมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปีเพิ่มเติมเปลี่ยนแปลงฉบับที่ 2 (พ.ศ.2560-2562) เทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ก.พ. 2560

เป็นเงิน.....300.000.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...วัสดุวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณวงเงินงบประมาณก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายทศพล..... สกุล วงศ์อาษา.....

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล.....ประธาน.....

6.2 ชื่อ.....นายภมลศักดิ์..... สกุลแก้วมวตย์.....

ตำแหน่ง รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ.....

6.3 ชื่อ.....นายคมสันต์..... สกุล สอนไว.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....

6.4 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์..... สกุล อุปมะ.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....

6.5 ชื่อ.....นายแก้วกุล..... สกุล จอมณี.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ / เลขานุการ.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ซอยคอบหมุ่ม(ชุมชนบ้านคูม)

ปริมาณงาน 0.046 กม.

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 24.00 บาท/ลิตร วันที่ 30-พ.ย.-59)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	55.00	114.43	6,293.65	1.3624	155.90	155.00	8,525.00
2	งานไหล่ทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. (ไม่รวมลูกรัง)	ตร.ม.	33.92	391.69	13,286.12	1.3624	533.64	533.00	18,079.36
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. สำหรับในผิวจราจร	ม.	42.00	700.73	29,430.66	1.3624	954.67	954.00	40,068.00
4	งานบ่อพักน้ำ ค.ศ.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. ฝาปิดตะแกรงเหล็กหล่อเหนียวรูปตัววีข้างรับน้ำหนัก 25 ดัน(แบบ กส.096/2559)	บ่อ	4.00	17,269.42	69,077.68	1.3624	23,527.86	23,527.00	94,108.00
5	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. สำหรับในผิวจราจร(สำหรับท่อลอดถนน)	ม.	9.00	700.73	6,306.57	1.3624	954.67	954.00	8,586.00
6	งานบ่อพักน้ำ ค.ศ.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ศ.ล. ขนาด ϕ 0.40 ม. ฝาปิดตะแกรงเหล็กหล่อเหนียวรูปตัววีข้างรับน้ำหนัก 25 ดัน(แบบ กส.096/2559)	บ่อ	3.00	17,269.42	51,808.26	1.3624	23,527.86	23,527.00	70,581.00
7	งานรางวี ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. (รวมลูกรังใหม่หนา 0.20 ม.)	ม.	84.80	536.78	45,518.94	1.3624	731.31	731.00	61,988.80
8	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	224,721.88				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	224,721.88			รวมค่างานทั้งหมด	304,936.16
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	300,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทศพล วงศ์อาษา)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายคมสันต์ สอนโว)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกมลศักดิ์ แก้วมาชัย)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวีระศักดิ์ อุปมะ)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทวารกุล จุลมณี)